
Zarządzenie Nr 1/2022/2023 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowinach                                                                                                                                                    

z dnia 02 września 2022 roku 

 

w sprawie: czasowego zakazu wstępu do szkoły osób postronnych 

Działając na podstawie  art. 7 ustawy Karta Nauczyciela oraz art. 39 ust. 1 pkt 1 ustawy o systemie oświaty 

oraz Zarządzenia nr 283 z  dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia na całym terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej drugiego stopnia  alarmowego  BRAVO  oraz w nawiązaniu  do rekomendacji Wojewody Mazowieckiego 

zarządzam: 

§ 1 

Czasowy zakaz wstępu do Publicznej Szkoły Podstawowej imienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                       

w Wierzchowinach osób postronnych do dnia 30 listopada 2022 r.  

 

§ 2 

Zakazem nie są objęci  rodzice i  prawni opiekunowie.  

§ 3 

Zakaz nie dotyczy realizowanych zgodnie z planem przedsięwzięć np. spotkań z rodzicami, uroczystości szkolnych, 

zawodów sportowych i   innych planowych przedsięwzięć wynikających z prawidłowego funkcjonowania szkół                  

i  przedszkoli. 

§ 4 

Czasowe dyżury pracowników obsługi przy drzwiach wejściowych głównych podczas przerw śródlekcyjnych                          

oraz w czasie schodzenia się dzieci na zajęcia i opuszczania szkoły po skończonych zajęciach.  

§ 5 

Integralną część niniejszego Zarządzenia stanowi lista pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowinach, na której należy złożyć własnoręczny, czytelny podpis, niezwłocznie                  

po zapoznaniu się z jego treścią. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



  


